

بسم الله الرحمن الرحيم

## لحظات اخير تولد امت!

(ترجمه)

امروزه امت اسلامی در حساس‌ترین مراحل تاریخ معاصر خود قرار دارد، زیرا استعمارگران به رهبری امریکا بر آن یورش آورده‌اند. در مقابل این وضعیت، امت اسلامی در حالتی از سکون قرار دارد که توجه و حتی نگرانی اروپا را برانگیخته است. این امر، اروپا را وادار کرده تا اندیشمندان و سیاستمداران با تجربه‌اش را برای مطالعه و شناخت وضعیت امت اسلامی به میدان بیاورد. این سکون، هرچند در ظاهر نشان از انتظار تلخ و همراه با ناامیدی دارد، اما در درون خود مانند دیگ جوشان است. با این حال، همچون وضعیت دیگر جوامع، این امر نیز خالی از وجود ناامیدان یا کسانی که شایعه‌پراکنی می‌کنند، نیست. این افراد با کوتاه‌بینی و سطحی‌نگری متمایز هستند و در محاسبات مادی غرق شده‌اند، بدون آنکه به ابعاد پنهان قدرت در امت و نقاط ضعف نهفته در دشمنان توجه کنند. افزون بر این، آنان از قوانین هستی و سنت‌های الهی در جوامع نیز غافل‌اند.

در لحظات بحران و شدائد، جایگاه واقعی رهبری که از دل امتی برخاسته و به دین خود افتخار می‌کند، آشکار می‌شود. می‌بینیم که پیامبر اکرم ﷺ در پاسخ به عمومی خود، هنگامی که قریش فشار را بر ایشان شدید کردند، فرمودند:

«لَوْ وَضَعُوا الشَّمْسَ فِي يَمِينِي وَالْقَمَرَ فِي شِمَالِي عَلَى أَنْ أَتْرُكَ هَذَا الْأَمْرَ حَتَّى يُظْهِرَهُ اللَّهُ أَوْ أَهْلِكَ فِيهِ مَا تَرَكْتُهُ»

**ترجمه:** اگر خورشید را در دست راست من و ماه را در دست چپم بگذارند تا این کار (دعوت به اسلام) را رها کنم، هرگز چنین نخواهم کرد، مگر اینکه الله آن را به پیروزی برساند یا در این راه جان بدهم.

در اینجا، پیامبر اکرم ﷺ نماد پایداری، صبر، شجاعت، استواری بر حق، پیش‌قدمی و آمادگی برای فداکاری است؛ فداکاری‌ای که مردم صداقت آن را در وجود ایشان به وضوح حس می‌کردند.

در جنگ بدر می‌بینیم که پیامبر اکرم ﷺ با القای عزم و اراده در دل یاران خود، روحیه آن‌ها را تقویت می‌کند، برای‌شان دعا می‌کند و با اصرار و اخلاص دست به دعا بر می‌دارد.

همچنین می‌بینیم که پیامبر اکرم ﷺ در غزوه تبوک مسلمانان را رهبری می‌کند، با آن‌ها از میان بیابان‌ها عبور می‌کند تا با رومیان در سرزمین شام بجنگند، پس از آنکه از آمادگی آن‌ها برای حمله به مدینه آگاه شد. با این اقدام، پیامبر ﷺ الگویی بی‌نظیر از رهبری ارائه می‌دهد که شایسته پیروی است.

در غزوه احزاب نیز می‌بینیم که پیامبر اکرم ﷺ یاران خود را دلگرم می‌کند، هنگامی که ترس و اضطراب شدیدی بر آنان چیره شده بود و دل‌های‌شان به گلوی‌شان رسیده بود. ایشان با بشارت دادن به پیروزی، به آنان فرمودند: «لَنْ تَغْزُوَكُمْ

فَرِيضٌ بَعْدَ عَامِكُمْ هَذَا، وَلِكِنَّمْ تَغْزُونَهُمْ»

**ترجمه:** قریش پس از امسال هرگز به شما حمله نخواهد کرد، بلکه شما به آن‌ها حمله خواهید کرد.

در اینجا پیامبر اکرم ﷺ توانایی بهره‌گیری از عناصر قوت در درون افراد را نشان می‌دهد و با احیای این نیروها در آنان، از شکست و ناامیدی جلوگیری می‌کند. همچنین، ایشان نقاط ضعف دشمن را به یاران خود می‌نمایاند و آنان را برای بهره‌برداری از این نقاط ضعف رهبری می‌کند.

این تنها گوشه‌ای از دریای سیره پیامبر گرامی ما ﷺ است؛ کسی که بهترین رهبر و الگو بود. آیا ما به این سیره بازگشته‌ایم تا گام‌های او را دنبال کنیم، به‌ویژه در لحظات دشواری‌ها و بحران‌ها؟

امروزه امت اسلامی از رهبری واقعی محروم است و اگر بگوییم که با خلأ رهبری مواجه است، سخن به خطا نگفته‌ایم. ای مسلمانان! آیا نمی‌بینید که حاکمان شما زندگی خود را در خدمت به بیگانگان استعمارگر می‌گذرانند و بر اموال و منابع شما چیره شده‌اند؟ آیا نمی‌بینید که آنان بدون شرم، آشکارا اعلام می‌کنند که خوار و بی‌اختیارند، جز اینکه به گدایی متصل شوند؟ و آیا نمی‌بینید که آنان راه را برای تسلط بیگانگان بر شما هموار می‌کنند؟

امروز شاهد آنیم که گروه‌های شبیحه با حمایت‌های ضمنی از سوی دولت‌های غربی و چشم‌پوشی دولت فعلی، گستاختر و ظالم‌تر از قبل شده‌اند. این وضعیت، آن‌ها را جسورتر کرده و خواسته‌های بی‌شرمانه‌شان را افزایش داده است، در حالی که اوضاع در مرحله‌ای حساس و در آستانه تحولات جدی قرار دارد.

و این مرحله حساس که امروز در آن زندگی می‌کنیم، پایان رسوا کننده به هرکسی است که ادعا می‌کرد از حامیان دعوت اسلامی یا مدافع اجرای شریعت الله سبحانه و تعالی در زمین است. همچنین پرده از روی کسانی بر می‌دارد که پشت رفتارهای گذشته‌شان پنهان شده‌اند و می‌گویند که ما مجبور بودیم و نظام بر همه فشار وارد می‌کرد. امروز، میدان‌های آزادی، برخلاف خواسته ما، به صحنه‌ای برای رسوا سازی تبدیل شده‌اند؛ رسواسازی کسانی که خیانت و وابستگی به غرب در درونشان پنهان بود و با استفاده از همین طمع‌های آشکار، در کنار نظام دست به اعمال ناشایست زدند. حال که نظام به پایان خود نزدیک شده است، از گذشته خود اعلام بیزاری می‌کنند، اما با آزادی بیشتر، تمامی آنچه را که در دل دارند، بی‌پرده آشکار می‌سازند. پس هر کس بخواهد اسلام را اجرا کند، باید به حکم شرعی پایبند باشد و به تلاش ادامه دهد؛ مادامی که این پیروزی که از سوی الله سبحانه و تعالی آمده، نتایجش به سوی او خالص نشده باشد. در غیر این صورت، الله سبحانه و تعالی آن را به مردم واگذار می‌کند و سرنوشت به زیان‌شان تغییر خواهد کرد، دیر یا زود. امیدواریم امت اسلامی آگاه باشد.

بر آگاهان امت واجب است که امروز بر اساس آنچه شرع مکلف کرده عمل کنند؛ هرچند این مسیر هر هزینه‌ای داشته باشد. ما در این مرحله حساس موظفیم با آگاهی سیاسی خود، امت را به سوی چیزی که رضای الله سبحانه و تعالی را به همراه دارد هدایت کنیم و تمام سختی‌های این مرحله را بپذیریم؛ مادامی که به حکم شرعی پایبندیم.

امروزه وضعیت به‌راستی نمایانگر مرحله‌ای است که می‌توان آن را همچون دوره‌ای از درد زایمان توصیف کرد؛ همراه با جاری شدن خون، آلودگی‌ها و آشکار شدن پلیدی‌ها. همه این‌ها در واقع پاکسازی برای مرحله تولد جدید است که از الله سبحانه و تعالی می‌خواهیم نزدیک باشد. همچنین دعا می‌کنیم که ما خالصانه برای الله سبحانه و تعالی عمل کنیم تا شایسته حضور در آن مرحله باشیم! ان‌شاءالله!

بنابراین، اگرچه آنچه امروز رخ می‌دهد و آنچه از بازگشت ساختار نظام پیشین به میدان‌های خود می‌بینیم، ما را آزار می‌دهد و دردناک است. همچنین عفو و بخششی که شایسته آن نیستند پس از آنکه کشتند، ذبح کردند، تجاوز کردند، کفر ورزیدند و هر عملی غیرانسانی را انجام دادند، این عفو بی‌جا در نهایت به زیان خودشان تمام خواهد شد؛ چرا که عفو در جای نامناسب خود، خود جرمی است.

اما در مورد گروه‌های مختلف سکولاریسم که به نام‌هایی مانند "جامعه مدنی" و غیره شناخته می‌شوند، این افراد امروز چهره واقعی خود را نشان می‌دهند. آن‌ها چیزی جز آلودگی‌هایی نیستند که رحم این امت آن‌ها را دفع می‌کند تا همراه با زباله‌های بی‌ارزش کنار گذاشته شوند. الله سبحانه و تعالی برای ما تولد شرعی و پاک را بر اساس منهج نبوت آماده می‌کند؛ تولدی که ساختار درونی‌اش پاک باشد تا بتوانیم در برابر این سیلاب مقاومت کنیم.

آنچه رخ می‌دهد برای ما دردناک است، اما نباید ما را به ناامیدی بکشاند. بلکه باید شعله‌ای از امید در دل ما روشن کند و ما را به عمل و پایبندی به آنچه در کتاب الله سبحانه و تعالی و سنت پیامبرش آمده است، وادار سازد.

ویژگی افراد آگاه سیاسی اینست که امور را همان‌طور که الله سبحانه و تعالی امر کرده، با پایبندی به احکام شرعی هدایت کنند. هدف آن‌ها یاری امت و اصلاح مسیر آن است. این امت مسلمان با وجود اخلاصش، به دلیل شرایطی که بر آن تحمیل شده، دچار انحراف در شیوه تفکر شده است؛ به گونه‌ای که واقعیت را می‌بیند و آن را منبع تشریح قرار می‌دهد و در تحلیل‌ها

و ارتباطات خود اشتباه می‌کند. با اینکه این امت عقیده‌ای صحیح دارد؛ اما این عقیده به درستی اجرا نشده است. آن‌ها می‌دانند که همه چیز به دست الله سبحانه و تعالی است؛ اما از قدرت‌های غرب، ناوگان‌ها، نیروهای‌شان و همچنین از خائنان و مرجفون (بدخواهان) هراس دارند. این ترس باعث می‌شود خود را قانع کنند که رهبری آن‌ها باید چهره‌ای پراگماتیک داشته باشد؛ کسی که با سیاست مماشات کند و به زعم آن‌ها آبروی دولت را حفظ نماید. این افراد با تحریف حقایق و واژگان، مردم را به صبر دعوت می‌کنند و وعده می‌دهند که آینده‌ای بهتر در سایه دولتی با مؤسسات سکولار در انتظار است.

آن‌ها درباره رفاهی سخن می‌گویند که به شرط تابعیت ذلیلانه و وابستگی کامل به غرب به دست خواهد آمد. به همین دلیل، می‌بینیم که غرب پس از دستیابی به کنترل اوضاع و بهره‌برداری از پیروزی که الله سبحانه و تعالی به ما عطا کرده بود، به آرامی و با سنجیدن واکنش امت، در حال بازگرداندن ساختار دولت عمیق است. این همان چیزی است که در سوریه نیز رخ داد. جنایاتی که در زندان‌های این کشور انجام شد، واقعیتی انکارناپذیر است، اما رسانه‌ها این مسئله را به طور گسترده بزرگنمایی کردند. این اقدام برنامه‌ریزی شده بود تا افکار عمومی از تحولات پشت پرده، از جمله آماده‌سازی حکمرانی جدید، غافل شوند و جامعه به پذیرش زندگی در چارچوب دولتی که احترام به "نظر دیگران" را تبلیغ می‌کند، تن دهد. برای کسانی که این ایده را ترویج می‌کنند، این خود یک دستاورد بزرگ تلقی می‌شود.

متأسفانه فراموش کرده‌اند که ما از سوی پروردگار جهانیان مأمور شده‌ایم که حکم الله سبحانه و تعالی را در زمین برقرار کنیم و در این مسیر کوتاهی نکنیم. الله سبحانه و تعالی به ما وعده داده است که زمانی ما را یاری خواهد کرد که دستورانش را اجرا کنیم و از آن قدرت‌ها هراسی نداشته باشیم، بلکه تنها از او تعال، بترسیم.

نیرنگی که امروز در حال طراحی آن هستند، به زودی علیه خودشان باز خواهد گشت. آن‌ها در روزهای آینده خواهند فهمید که آنچه انجام داده‌اند چیزی جز سرقت انقلاب نبوده و از این انقلاب هیچ دستاوردی نصیب‌مان نشده است. ارکان نظام پیشین، با حذف رأس آن و قصابان مشهورش، دوباره به صحنه باز خواهند گشت، در حالی که ساختار نظام به همان صورت کامل باقی می‌ماند. برای این هدف، آن‌ها در حال آماده‌سازی شرایط از طریق اقدامات زیر هستند:

اولاً: عفو عمومی که تبلیغ می‌شود و ممکن است به‌طور رسمی اعلام شود، شامل عفو تمامی افراد از هر دو طرف، یعنی مخالفان و حامیان نظام، خواهد بود. با این حال، برخی افراد از این عفو مستثنی خواهند شد و اسامی آن‌ها در فهرست‌های خاصی قرار می‌گیرد که به پلیس بین‌الملل (اینترپل) ارسال شده و در داخل و خارج کشور تحت تعقیب قرار می‌گیرند.

ثانیاً: آغاز کنفرانس گفتگوی ملی که تمامی گروه‌ها و جریان‌های مختلف را گرد هم خواهد آورد. نتایج این گفتگو بازگشت به دولت مبتنی بر نهادها و ارائه پیش‌نویس قانون اساسی جدید سوریه خواهد بود. این قانون اساسی از پیش آماده شده، اما به دلیل شرایط کنونی هنوز به‌طور رسمی ارائه نشده است. برای فراهم کردن زمینه پذیرش آن، اعلام خواهد شد که کمیته‌ای از نمایندگان این کنفرانس گفتگوی ملی وظیفه بررسی و تأیید مفاد قانون اساسی را بر عهده خواهد داشت. یکی از مهم‌ترین مفاد این قانون اساسی این است که شریعت اسلامی به‌عنوان منبع قانون‌گذاری شناخته نمی‌شود.

سوم: نتایج کنفرانس گفتگوی ملی شامل انحلال مجلس الشعب و همچنین تمامی شوراهای محلی خواهد بود. سپس، تسریع در تصویب قانون اساسی جدید یا ایجاد مکانیزمی برای برگزاری انتخابات از سطح شوراهای محلی تا مجلس نمایندگان آغاز خواهد شد. در این فرآیند، توزیع طایفه‌ای در کشور نیز تعیین و مشخص خواهد شد، که نشان‌دهنده تأثیرگذاری مستقیم آن بر ساختار سیاسی آینده کشور است.

چهارم: پس از برگزاری انتخابات محلی و پارلمانی، امکان نامزدی برای ریاست جمهوری فراهم خواهد شد و انتخاباتی در این زمینه برگزار خواهد گردید. همزمان با اجرای این اقدامات، اقدامات دیگری نیز در حال انجام است که زمینه را برای تسلط کامل آن‌ها بر اوضاع فراهم می‌کند، بدون اینکه ما کوچکترین اعتراضی کنیم یا صدایی بلند شود:

1- خلع سلاح تمامی گروه‌ها و جناح‌ها در مرحله اول، و ممنوعیت حمل یا نگهداری سلاح تحت مجازات قانونی که شامل حبس به مدت معین خواهد بود. به این ترتیب، وضعیت نظامی که پیش‌تر وجود داشت، به طور کامل پایان می‌یابد.

2- انحلال تمامی جناح‌ها و گروه‌ها، از جمله هیئت تحریرالشام تا کوچکترین گروه‌ها و ممنوعیت قانونی تشکیل هرگونه تجمع غیررسمی. رسمیت هر حزب، گروه یا تجمعی تنها از طریق مجوز دولتی امکان‌پذیر خواهد بود.

3- بازگرداندن کنترل امنیتی شدید به گونه‌ای که تضمین‌کننده حفاظت از ساختارهایی باشد که غرب قصد دارد در سوریه ایجاد کند و این حفاظت برای مدت طولانی ادامه یابد.

4- بازگرداندن اسلام‌گرایان به حالت اسلام تصوفی و محدود، به‌گونه‌ای که صرفاً مجاز به انجام عبادات دینی خود باشند، همان‌طور که سایر طوایف نیز اجازه انجام شعائر خود را به‌طور مساوی خواهند داشت.

و مسائل بسیاری وجود دارد که همگی در جهت بازگرداندن کامل نظام پیشین قرار دارند، اما با تغییر برخی چهره‌ها که به‌عنوان جایگزین‌های مطلوب ظاهر می‌شوند؛ افرادی که کاملاً مطیع و مجری تصمیمات آن‌ها هستند. این چهره‌های جدید تضمین‌کننده حقوق رژیم صهیونیستی و حفظ مرزهای آن، و نیز تأمین منافع آمریکا در منطقه به بهترین شکل ممکن خواهند بود. سوریه به آغوشی باز برای تمامی عوامل منطقه‌ای تبدیل خواهد شد و به مکانی برای فعالیت و تولید آن‌ها بدل می‌شود تا به‌ظاهر رفاهیتی برای مردم سوریه به ارمغان آورند، در حالی که این رفاه دین و هویت‌شان را از آن‌ها می‌گیرد.

این همان نیرنگی است که غرب در حال اجرای آن است، اما ما به همه می‌گوییم که به حکم شرعی پایبند بوده‌ایم و تلاش کرده‌ایم که از دین خود کوتاه نیاییم. ما در مسیر تحقق بشارت رسول گرامی اسلام ﷺ گام بر می‌داریم که فرمودند:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَا جِ النَّبُوءَةِ»

ترجمه: سپس خلافتی بر اساس منهج نبوت برپا خواهد شد.

بنابراین، از تمامی اهل قدرت و هر فرد مخلص و آگاه دعوت می‌کنیم که به حکم الله سبحانه و تعالی پایبند باشند! ما در آستانه تحقق وعده الهی هستیم که نور خود را کامل کند. نباید از کسانی باشیم که دنیا و آخرت را از دست می‌دهند و نه از کسانی که الله سبحانه و تعالی آن‌ها را با دیگران جایگزین می‌کند. باید تلاش کنیم که از جمله کسانی باشیم که کلمه الله را بلند می‌کنند و از کسانی باشیم که الله سبحانه و تعالی آن‌ها را برای خلافت برمی‌گزیند. ان‌شاءالله! باید پرچم عدالت را برافرازیم و زندگی اسلامی را همان‌گونه که الله سبحانه و تعالی خواسته است، از سر بگیریم!

هیچ راه‌حلی وجود ندارد جز تلاش همراه با مخلصان این امت؛ کسانی که در پی احیای زندگی اسلامی از طریق برپایی دولت خلافت راضی شده بر منهج نبوت هستند؛ دولتی که به اذن الله سبحانه و تعالی سلطه کافران را از بین خواهد برد، نفوذ آن‌ها را قطع خواهد کرد و رژیم صهیونیستی را از قلب امت ریشه‌کن خواهد ساخت. این امت که رهبرانی چون خالد، ابو عبیده، سعد، نورالدین، صلاح‌الدین، قطز و بیبرس را به دنیا آورد. همچنان زاینده است و مردانی در میان نسل‌های آن وجود دارند که عزت، کرامت و رفعت امت را باز خواهند گرداند. هرچند تاریکی شدید و مشکلات عظیم باشد، الله سبحانه و تعالی از دل این تاریکی سپیده دمی خواهد آورد که چهره‌ها را روشن و دل‌ها را شادمان می‌سازد و در آن هنگام مسلمانان به یاری الله سبحانه و تعالی خوشحال خواهند شد.

﴿وَيَقُولُونَ مَتَىٰ هُوَ قُلٌّ عَسَىٰ أَنْ يَكُونَ قَرِيبًا﴾ [اسراء: 51]

ترجمه: و می‌گویند: چه زمانی این (معاد) خواهد آمد؟ بگو: شاید که نزدیک باشد.

نویسنده: دارین الشنطی

مترجم: پارسا امیدی